MUNICÍPIO DO CARTAXO
CÂMARA MUNICIPAL DO CARTAXO

Conselho Municipal de Educação

= Convocatória =

 Ao abrigo do Nº1 do artigo 59 º do Decreto-Lei 21/2019, de 30 de janeiro, convoco V.

Exa. para reunião extraordinária do Conselho Municipal de Educação, a ter lugar no dia

16 de junho (terça-feira), às 16h00, através da aplicação Zoom.

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Ponto de situação COVID 19;

3. Analise do ano letivo 2019/2020- Ponto de situação;

4. Análise sobre o Plano de Recuperação Económica e Social do Município do

Cartaxo;

5. Outros Assuntos.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Câmara,

Pedro Magalhães Ribeiro

		2020-06-03T17:46:42+0100
	[Assinatura Qualificada] Pedro Miguel Magalhães Ribeiro